
   Poslouchejte Vaše srdce
Posílení imunity a prevence
 Plus pro Vaše zdraví

A
LT

+
P

Léky používejte pouze v odůvodněných případech, neužívejte nadbytečné množství léků!

Při užívání doplňků stravy dbejte na vyváženou a pestrou stravu a zdravý životní styl. Vždy 

si pečlivě prostudujte příbalový leták a účinky léků konzultujte s lékařem nebo lékárníkem! 

Vyobrazení v tomto letáku jsou pouze ilustrativní. Změna vyhrazena. Za tiskové chyby 

neručíme. Původní ceny se mohou v jednotlivých lékárnách lišit. Některé položky mohou být 

v některých lékárnách pouze na objednávku zákazníka. Nabídka platí do vyčerpání zásob. 9
7

8
8

0
7

1
6

9
1

4
6

4

Marťánci s Imunactivem 100 tbl.

Marťánci s Prebiotiky 100 tbl.

Marťánci Gummi 90 tbl.*
(doplňky stravy)

 > multivitamin a multiminerál pro děti

 > pro podporu imunity, pro správné 

trávení a zažívání nebo pro správný růst 

a vývoj kostí

DÁREK: svítící Marťaprsty

AKČNÍ CENA

289 Kč

Wobenzym 800 drg.
(volně prodejný lék)

 > urychluje hojení po operacích

 > pomáhá při léčbě opakovaných 

vaginálních mykóz

 > podporuje oslabenou imunitu 

proti chřipce a nachlazení

Tradiční lék z přírodních zdrojů 

k vnitřnímu užití.

AKČNÍ CENA

2690 Kč

* Gummi dostupné až od 10. 9. 2012

Kupón na slevu 50 Kč 

při nákupu nad 500 Kč

Kupón na slevu 50 Kč

Tento poukaz opravňuje držitele k jednorázovému 

poskytnutí slevy 50 Kč. Slevu lze uplatnit na volně 

prodejný sortiment, dosáhne-li hodnota nákupu alespoň 

500 Kč. Poukazy nelze sčítat a nelze je kombinovat 

s žádným jiným slevovým kupónem ani platební 

poukázkou (Sodexho, Ticket, Cadhoc apod.).

Nevztahuje se na nákup produktů z letáku.

Platnost: 28. 8.– 1. 10. 2012

Platnost 28. 8.–1. 10. 2012

NOVÝ 

PŘÍBAL

SLEVA 

50 Kč



Léky používejte pouze v odůvodněných případech, neužívejte nadbytečné množství léků! Při užívání doplňků stravy dbejte na vyváženou a pestrou stravu a zdravý životní styl. Vždy si pečlivě

Nutrilon 2 800 g

Nutrilon 3 vanilka 800 g

Nutrilon 3 banán 800 g

Nutrilon 3 bez příchutě 800 g

Nutrilon 4 bez příchutě 800 g

Nutrilon 4 vanilka 800 g
(potravina pro zvláštní výživu)

 > pokračovací mléčná kojenecká a batolecí výživa 

 > neobsahuje cukr (sacharózu) 

 > zdrojem železa, vápníku, vitamínu D a dalších 

vitamínů a minerálů

5 + 1

Věrnostní program do 31. 10. 2012:

Sbírejte razítka za nákup 5 výrobků Nutrilon 2, 3 nebo 4 800 g 

a získejte 6. výrobek ZDARMA.

Věrnostní kartu získáte v lékárně.

AKČNÍ CENA

355 Kč

30 tbl. | 155 Kč | akční cena 129 Kč

320 g | 165 Kč | akční cena 139 Kč

Preventan Junior 90 tbl. nebo 30 tbl.
(doplněk stravy)

 > posiluje obranyschpnost organismu

 > podpůrný prostředek v období chřipek a nachlazení

 > pomáhá zmírnit průběh a zkrátit dobu obtíží

 > cucavé pastilky 

s ovocnou chutí

AKČNÍ CENA

299 Kč
359 Kč | 90 tbl.

Apo-Laktík 30 žvýkacích pastilek
(doplněk stravy)

 > kombinace probiotik a xylitolu pro 

posílení imunity při návratu do školy

 > probiotika pro regulaci zažívání

 > xylitol pro zdravé zuby 

 > lze rozkousat nebo cucat

 > pro děti od 3 let

AKČNÍ CENA

125 Kč
155 Kč

Brufen sirup 100 ml
(volně prodejný lék)

 > snižuje horečku

 > potlačuje bolest

 > úleva při chřipkových 

onemocněních

 > pro děti od 3 měsíců

 > originál

Lék k vnitřnímu užití, účinná látka 

ibuprofen.

AKČNÍ CENA

79 Kč
95 Kč

Hami kaše duopack 2 x 225 g
(potravina pro zvláštní výživu)

 > 4 druhy: rýžové mléčné 

s banány, s malinami, 

vanilkové a Na dobrou noc 

krupicové vanilkové

 > podporují stavbu kostí díky 

směsi vápníku a vitamínů 

 > obsahují kojenecké mléko 

pro spokojené bříško

AKČNÍ CENA

105 Kč

Hipp Junior menu 220 g
(potravina pro zvláštní výživu)

 > různé druhy

AKČNÍ CENA

35 Kč
50 Kč

Mucoplant jitrocelový sirup 

Na dobrou noc 123 g nebo 320 g
(doplněk stravy)

 > sirup určený speciálně na noc díky 

účinné kombinaci výtažků z léčivých 

bylin

 > jitrocel, tymián, heřmánek a meduňka 

zklidňují v průběhu noci a jemně 

zmírňují kašel

 > vhodné pro děti od 1 roku, těhotné 

a kojící ženy i diabetiky

AKČNÍ CENA

75 Kč
95 Kč | 123 g

9 Kč9 Kč

ÚSPORA 

19 %

ÚSPORA 

17 %

ÚSPORA 

17 %

ÚSPORA 

AŽ 21 %

ÚSPORA 

30 %
VÝHODNÉ 

BALENÍ



prostudujte příbalový leták a účinky léků konzultujte s lékařem nebo lékárníkem! Vyobrazení v tomto letáku jsou pouze ilustrativní. Změna vyhrazena.  Platnost cen: 28. 8.– 1. 10. 2012

2 + 1

lotion | 299 Kč | akční cena 249 Kč

800 g | 555 Kč | akční cena 469 Kč

Paranit sprej 100 ml 

+ hřeben + šampon 100 ml

 > klinicky ověřená účinnost proti vším 

a hnidám v jednom kroku

 > 1 aplikace

 > účinný do 15 min 

 > pro děti od 2 let

AKČNÍ CENA

329 Kč
399 Kč | sprej

Paranit sensitive lotion 150 ml

 > pro děti od 6 měsíců 

 > ideální pro dlouhé vlasy

Nestlé Beba H. A. 2 400 g

Nestlé Beba H. A. 3 400 g

Nestlé Beba H. A. 2 800 g
(potravina pro zvláštní výživu)

 > podle GINI studie kojenecké mléko BEBA HA 

prokazatelně snižuje riziko alergie až o 50 %

DÁREK: Nestlé nemléčná kaše 

osmizrnná 250 g při nákupu 

2 ks Beba H. A. 400 g 

nebo 1 ks Beba H. A. 800 g

AKČNÍ CENA

235 Kč
269 Kč | 400 g

Oscillococcinum 30 x 1 g
(volně prodejný lék)

 > preventivně a od prvních příznaků

 > šetrná léčba pro celou rodinu

 > výhodné rodinné balení 30 dávek 

Lék k vnitřnímu užití, 

homeopatikum.

AKČNÍ CENA

549 Kč
629 Kč

Cetebe Immunity plus 60 cps.
(doplněk stravy)

 > obsahuje kombinaci dobře se doplňujících 

účinných látek pro posílení obranyschopnosti

 > 300 g vysoké dávky vitamínu C ve formě 

tzv. časových perliček, které se rozpouštějí postupně

 > 5 mg zinku ve formě 

glukonanu zinečnatého pro 

zintenzivnění obranného 

účinku

 > obě látky tak podporují dvě 

různé oblasti obranného 

systému organismu 

a svými funkcemi se 

navzájem doplňují

AKČNÍ CENA

199 Kč
255 Kč

GS Hlíva Forte 120 tbl.
(doplněk stravy)

 > 16x koncentrovaný extrakt z právě sklizené hlívy ústřičné

 > stimuluje obranné reakce organismu (podporují imunitu)

 > pomáhá udržet zdraví při zvýšené zátěži, únavě a vyčerpání

 > příznivě ovlivňují 

střevní mikroflóru 

a proces trávení 

a činnost střev

AKČNÍ CENA

259 Kč
339 Kč

Lactacyd Ocean 200 ml

Lactacyd Femina Plus 200 ml

 > určeny pro 

každodenní intimní 

hygienu 

 > obsahují kyselinu 

mléčnou 

 > pomáhají obnovovat 

přirozené pH 

 > klinicky testovány

AKČNÍ CENA

99 Kč
119 Kč

Dulcolax čípky 6 x 10 mg
(volně prodejný lék)

 > rychlá úleva od zácpy

 > nástup účinku již za 10 až 30 minut

 > bezpečné a účinné projímadlo

 > lze užívat během kojení

Lék k rektálnímu podání, léčivá látka 

Bisacodylum.

AKČNÍ CENA

65 Kč
75 Kč

Hipp Babysanft dětská kosmetika
sprchový gel 400 ml | 159 Kč | 119 Kč

pěna do koupele 350 ml | 125 Kč | 99 Kč

šampón 200 ml | 79 Kč | 59 Kč

pleťové mléko 350 ml | 109 Kč | 85 Kč

pleťový olej 200 ml | 99 Kč | 75 Kč

krém na obličej 75 ml | 75 Kč | 59 Kč

intenzivní krém 50 ml | 95 Kč | 75 Kč

krém na opruzeniny 75 ml | 95 Kč | 75 Kč

vlhčené ubrousky 2 x 56 ks | 99 Kč | 69 Kč

NOVINKA

NOVINKA

ÚSPORA 

AŽ 30 %

ÚSPORA 

24 %

ÚSPORA 

22 %

ÚSPORA 

17 %



Léky používejte pouze v odůvodněných případech, neužívejte nadbytečné množství léků! Při užívání doplňků stravy dbejte na vyváženou a pestrou stravu a zdravý životní styl. Vždy si pečlivě

20 tbl. | 95 Kč | akční cena 85 Kč

Nalgesin S 20 tbl.
(volně prodejný lék)

 > lék proti bolesti s rychlým nástupem účinku a dlouhotrvajícím 

účinkem

 > na bolesti hlavy, 

svalů, kloubů, zad, 

menstruační bolesti, 

bolesti spojené 

s nachlazením

Lék k vnitřnímu užití, 

obsahuje sodnou sůl 

naproxenu.

AKČNÍ CENA

89 Kč
115 Kč

MedExpecto Vicks sirup med 

a zázvor 180 ml
(volně prodejný lék)

 > k uvolnění hlenu a usnadnění vykašlávání 

v důsledku nachlazení a chřipkových 

onemocnění nebo akutní bronchitidy

 > pro dospělé a děti od 14 let

Lék k vnitřnímu užití, účinná látka 

Guaifenesinum 200mg

AKČNÍ CENA

125 Kč

Strepsils 
Med a Citrón 24 tbl.

Pomeranč s vit. C 24 tbl.

Citrón bez cukru 16 tbl.

Cooling Mint 16 tbl.

Hřejivý zázvor 16 tbl.

Plus 16 tbl.
(volně prodejné léky)

 > pomoc při bolestech v krku

 > ke zmírnění nebo místnímu zaléčení 

zánětů dutiny ústní, nosohltanu, 

dásní a jako podpůrná léčba u angíny

 > antibakteriální látky působí 

proti rozšíření infekce

Lék k vnitřnímu užití, účinné látky 

dichlorbenzenmethanolum 

a amylmetacresolum.

Apo-Ibuprofen 400 mg 100 tbl.
(volně prodejný lék)

 > uleví od bolesti zad, kloubů i menstruační 

bolesti

 > snižuje horečku a tlumí projevy zánětu

Lék k vnitřnímu užití, obsahuje ibuprofenum.

AKČNÍ CENA

105 Kč
139 Kč

Panadol Novum 500 mg 24 tbl.
(volně prodejný lék)

 > uvolňuje účinnou látku již 

za 5 minut

 > zajišťuje rychlejší vstřebávání 

paracetamolu

 > proti bolesti hlavy, zubů, 

zad, svalů a kloubů

 > snižuje horečku

Lék k vnitřnímu užití, obsahuje 

paracetamol.

AKČNÍ CENA

32 Kč
39 Kč

Apo-Ibuprofen RAPID 400 mg 
10 cps. nebo 20 cps.
(volně prodejný lék)

 > snadno vstřebatelné čiré želatinové tobolky

 > rychlá úleva při akutních záchvatech migrény, 

bolesti hlavy, zubů, horečce

Lék k vnitřnímu užití, obsahuje 

ibuprofenum.

AKČNÍ CENA

49 Kč
55 Kč | 10 tbl.

Afrin 0,5 mg/ml nosní sprej s heřmánkem 15 ml

Afrin 0,5 mg/ml nosní sprej s mentolem 15 ml
(volně prodejný lék)

 > úleva od ucpaného nosu při alergické 

rýmě, rýmě z běžného nachlazení 

a sinusitidě

 > patentovaná technologie: po aplikaci 

nestéká do krku 

 > účinkuje během několika minut

 > působí až 12 h po aplikaci

 > s přírodními aromaty heřmánku nebo 

mentolu

 > pro dospělé a děti od 6 let

Lék k vnějšímu užití, účinná látka 

oxymetazolini hydrochloridum. 

AKČNÍ CENA

89 Kč

Febrisan 12 sáčků
 (volně prodejný lék)

 > šumivý prášek rozpustný v horké vodě s citrónovou příchutí

 > určený ke krátkodobé léčbě příznaků nachlazení a chřipky jako 

například rýmy, horečky, bolesti hlavy, krku, nosních dutin a svalů

Lék k perorálnímu podání, účinné 

látky paracetamol, phenylephrin 

a kyselina askorbová.

AKČNÍ CENA

135 Kč
169 Kč

AKČNÍ CENA

105 Kč
135 Kč

ÚSPORA 

23 %

ÚSPORA 

18 %

ÚSPORA 

20 %

ÚSPORA 

24 %

ÚSPORA 

22 %

NOVINKA

NOVINKA
NOVINKA



Vichy a La Roche-Posay dermokosmetika

3. 9. 10–13 h Jasná Praha 4

3. 9. 13.30–16.30 h Modřany Praha 4

3. 9. 13–16 h Tesco Ostrava

6. + 15. 9. 11–17 h Globus Ostrava

7. + 8. 9. 9.30–17 h Nový Smíchov Praha 5

7. + 26. 9. 11–18 h Globus Olomouc

8. + 9. + 22. + 27. 9. 11–18 h Tesco Letňany Praha 9

10. + 13. + 20. + 21. 9. 11–18 h Futurum Ostrava

10. + 24. 9. 9–16 h Na Horské Trutnov

14. 9. 15–18 h Globus Karlovy Vary

14. + 21. + 22. + 28. 9. 11–18 h Globus Brno

14. + 21. 9. 11–18 h Globus Liberec

27. 9. 13–16 h Globus Havířov

27. 9. 14–17 h Centro Zlín

Eucerin dermokosmetika

7. 9. 11–17 h Fórum Liberec

7. 9. 12–18 h Tesco Letňany Praha 9

9. 9. 10–18 h Nový Smíchov Praha 5

22. 9. 11–17 h Globus Liberec

Bioderma dermokosmetika

30. 8. + 7. 9. Globus Brno

Avene dermokosmetika

14., 15., 20., 21. 9. Tesco Letňany Praha 9

Klorane vlasová kosmetika

22. 9. Globus Olomouc

B&R konopná kosmetika

14. + 27. 9. Globus Olomouc

Fytofontána

15. 9. Globus Liberec

Hlíva ústřičná, Rakytníkový olej, Rakytníček, Hlíváček

11. + 12. 9. a 1. 10. Modřany Praha 4

13. + 14. + 15. + 19. + 20. + 25. + 26. 9. Nový Smíchov Praha 5

15. + 16. 9. Globus Brno

17. + 18. 9. Tesco Letňany Praha 9

21. + 22. 9. Globus Ostrava

22. + 23. 9. Globus Čakovice Praha 9

28.–29. 9. Globus Liberec

MAR Plus

5. + 6. 9. Tesco Letňany Praha 9

21. 9. Globus Olomouc

Centrum

8. 9. Globus Olomouc

Acai Berry

7. + 18. 9. Globus Liberec

15. 9. Globus Olomouc

Přijďte se podívat!
V nejbližší době pořádáme tyto předváděcí akce:

prostudujte příbalový leták a účinky léků konzultujte s lékařem nebo lékárníkem! Vyobrazení v tomto letáku jsou pouze ilustrativní. Změna vyhrazena.  Platnost cen: 28. 8.– 1. 10. 2012

Omega 3 rybí olej FORTE 60 + 60 tob.
(doplněk stravy)

 > pomáhá zachovat správnou 

hladinu cholesterolu

 > pomáhá udržet srdce a krevní 

cévy zdravé

 > podporuje zrakové funkce

AKČNÍ CENA

119 Kč
145 Kč

(změna termínu vyhrazena)

50 + 10 tbl. | 399 Kč | akční cena 339 Kč

48 tbl. | 105 Kč | akční cena 85 Kč

Prostenal s Perfect complexem
60 + 20 tob.
(doplněk stravy)

 > aktivně pečuje o prostatu

 > podporuje správnou funkci  močového  ústrojí

 > přispívá k normální 

funkci prostaty

AKČNÍ CENA

399 Kč
525 Kč

Rennie 96 tbl. nebo 48 tbl.
(volně prodejný lék)

 > žvýkací tablety

 > rychlá a bezpečná úleva při zažívacích potížích – pálení žáhy, 

pocitu plnosti a překyselení žaludku

 > úleva již po 5 minutách

Lék k vnitřnímu užití, obsahuje 

calcii carbonas a magnesii 

subcarbonas ponderosus.

AKČNÍ CENA

139 Kč
185 Kč | 96 tbl.

GS Condro Forte 120 + 60 tbl. nebo 50 + 10 tbl.
(doplněk stravy)

 > ověřená účinnost na klouby

 > účinně pomáhá posilovat kloubní chrupavku

 > stačí užívat pouze 

2 tablety denně

AKČNÍ CENA

699 Kč
899 Kč | 120 + 60 tbl.

GS Vápník, Hořčík, Zinek Forte PLUS 
100 + 30 tbl.
(doplněk stravy)

 > vápník je důležitý pro 

sílu a kvalitu kostí a zubů

 > hořčík pomáhá udržovat 

správnou funkci svalů, 

srdce a oběhového 

systému

 > zinek posiluje imunitu, je 

důležitý pro kvalitu kůže

 > biotin příznivě působí na 

kvalitu pokožky, vlasů 

a nehtů

AKČNÍ CENA

149 Kč
195 Kč

HemoStop Micron+ Da Vinci Academia
45 tob. + gel 75 ml
(doplněk stravy)

 > pomáhá při problémech v oblastech tlustého střeva 

a konečníku a podporuje posílení pružnosti cévních 

stěn

 > nejvyšší množství mikronizované purifikované 

směsi diosmin/hesperidin (525 mg/tob.) na trhu ČR 

mezi doplňky stravy 

 > extrakt z dubové kůry a listů stahuje konečník 

a přispívá k obnovení přirozených funkcí tkáně 

konečníku 

 > extrakt z Ginkgo Biloba stimuluje regeneraci 

konečníku a podporuje vyživení prokrvených tkání 

AKČNÍ CENA

359 Kč
429 Kč

ční cena 339 Kč

ÚSPORA 

AŽ 22 %

ÚSPORA 

24 %

ÚSPORA 

AŽ 25 %

ÚSPORA 

18 %

ÚSPORA 

24 %

ÚSPORA 

16 %



Neutrogena krém na rozpraskané paty 40 ml

Neutrogena výživný krém na nohy 50 ml

Neutrogena krém na nohy proti mozolům 50 ml

AKČNÍ CENA

105 Kč
původní 149 Kč

Léky používejte pouze v odůvodněných případech, neužívejte nadbytečné množství léků!

Při užívání doplňků stravy dbejte na vyváženou a pestrou stravu a zdravý životní styl.

Vždy si pečlivě prostudujte příbalový leták a účinky léků konzultujte s lékařem nebo lékárníkem!

Vyobrazení v tomto letáku jsou pouze ilustrativní. Změna vyhrazena. Za tiskové chyby neručíme. 

Původní ceny se mohou v jednotlivých lékárnách lišit. Některé položky mohou být v některých 

lékárnách pouze na objednávku zákazníka. Nabídka platí do vyčerpání zásob.

27. 8.–2. 9. 2012

10.–16. 9. 2012

24.–30. 9. 2012

3.–9. 9. 2012

17.–23. 9. 2012

Hity týdne!

Vitar Sport a regenerace 2 x 18 tbl. eff.
(doplněk stravy)

AKČNÍ CENA

145 Kč
původní 209 Kč

Rakytníkový krém na ruce 150 ml

AKČNÍ CENA

118 Kč
původní 168 Kč

B-komplex forte 100 tbl.
(doplněk stravy)

AKČNÍ CENA

115 Kč
původní 165 Kč

HerbalMed pastilky Dr. Weiss 12 ks
(doplněk stravy)

 > 5 druhů

AKČNÍ CENA

40 Kč
původní 57 Kč

ÚSPORA

30 %

ÚSPORA

30 %

ÚSPORA

30 %

Brandýs n. L, U Zlatého lva, Masarykovo nám. 95
Brno, Dornych, Dornych 2A
Brno, HM Globus, Hradecká 40
Čeladná, Čeladná 389
České Budějovice, Bílý orel, 

Nám. Přemysla Otakara II. 26
Český Krumlov, Na Špičáku, T. G. Masaryka 212
Dolní Loučky, Dolní Loučky 296
Frýdlant, Centrum, Hlavní 1500
Havířov, Globus Havířov, U Skleníků 1490/24
Hlinsko v Čechách, Na Poliklinice Hlinsko, 

Nádražní 548
Holice, U České Koruny, Nám. T. G. Masaryka č. 3
Hradec Králové, Na Poliklinice, Jeronýmova 750
Hradec Králové, Donna, Karla IV. 468

Jablunkov, U Polikliniky Jablunkov, Školní 474
Jihlava, Na Domě Zdraví, Vrchlického 57
Karlovy Vary, HM Globus, Jenišov, Obchodní 30
Kostelec nad Labem, Turenská 565
Liberec, HM Globus, Růžodol 1
Liberec, OC Forum, Soukenné nám. 
Liberec, Vratislavice, Tanvaldská 325
Lysá nad Labem, U Výstaviště, Masarykova 1102
Mokrá-Horákov, Mokrá-Horákov 357
Náchod, U sv. Terezie, Tyršova 866
Náchod, U Itálie, Kamenice 131
Olomouc, HM Globus, Pražská 248/39
Orlová, Osvobození 1311
Ostrava, OC Futurum, Novinářská 6A
Ostrava, OC Galerie (Tesco), Sjízdná 5554/2

Ostrava, HM Globus, Opavská 326
Plzeň, Nová lékárna Bolevec, Gerská 11
Plzeň, OC Borská Pole (Tesco), U letiště 2
Plzeň, OC Plzeň Plaza, Radčická 2
Praha 1, Těšnov, Těšnov 5
Praha 1, Millennium, V Celnici 10
Praha 4, Modřany, Soukalova 3355
Praha 4, Jasná, Zdislavická 583
Praha 4, Sirius, Budějovická 1126/9
Praha 5, OC Nový Smíchov, Plzeňská 233/8
Praha 9, OC Letňany (Tesco), Veselská 663
Praha 9, Havana, Mochovská 535
Praha 9, HM Globus Čakovice, Kostelecká 822
Rožnov pod Radhoštěm, Rosava, 1. Máje 1425
Šlapanice, Karla Čapka 1656

Telč, Telč, Masarykova 330
Teplice, U nemocnice, Duchcovská 53
Teplice, U Nádraží 7
Tišnov, Komenského náměstí 123
Trutnov, Na Horské, Horská 64
Trutnov, Na Poliklinice Trutnov, Palackého 201
Trutnov, Na České, Česká 190
Trutnov, U Zlaté hvězdy, Krakonošovo nám. 23
Úpice, Bratří Čapků 773
Ústí nad Labem, Prima, HM Albert, 

Krušnohorská 3371/2
Veselí nad Moravou, Růže, Za poštou 112
Veselí nad Moravou, Kaufl and, Stolařská 1758
Vyškov, U Černého orla, Masarykovo nám. 37
Zlín – Malenovice, Centro Zlín, 3. května 1170

Chcete být včas informováni o našich akčních nabídkách?

Zaregistrujte se k odběru novinek na www.lloyds.cz

Akceptujeme platební poukázky – šeky:

Sodexho VitalPass, FlexiPass, Dárkový šek; Unišek+ a Cadhoc;

Ticket Benefits Multi, Medica, Dárkový a Service

@

ÚSPORA

30 %

ÚSPORA

30 %


